©2017_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
Datenblatt
Gigabit Ethernet Bridge mit PoE+
  Features
Die MICROSENS Gigabit Ethernet Bridge verfügt über einen 10/100/1000Base-T Ethernet
RJ-45 Anschluss und einen Gigabit Ethernet Glasfaseranschluss in Form eines SFP-Slots
(100/1000Base-X). Für den Betrieb des SFP-Ports mit Fast Ethernet Geschwindigkeit wird
ein entsprechend kodiertes SFP vorausgesetzt (für automatische Erkennung).

Datenblatt_Gigabit Ethernet Bridge mit PoE+ Seite 5/5
©2017_MICROSENS GmbH & Co. KG_Küferstr. 16_59067 Hamm/Germany_www.microsens.com
  Bestellbezeichnungen
Bezeichnung Art.-Nr.
2 Port Gigabit Ethernet Bridge
1x 10/100/1000Base-T PoE+ IEEE_802.3at
1x 100/1000Base-X SFP
MS400075H
  Zubehör
Bezeichnung Art.-Nr.
SFP Transceiver (weitere Varianten auf Anfrage)
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, Digital Diagnostic
850 nm Multimode, 1000Base-SX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100200DX
SFP Transceiver, Gigabit Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Monomode, 1000Base-LX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100210DX
SFP Transceiver, Fast Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Multimode, 100Base-FX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100190DX*
SFP Transceiver, Fast Ethernet, Digital Diagnostic
1310 nm Monomode, 100Base-FX, LC duplex
Erweiterter Temperaturbereich -40°C bis zu +85°C
MS100191DX*